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Al C€ RoHS

Pa3paboTaHo 1 nponsseaeHo 8 Poccum

4 000K

HentpaneHelii
6enblii

Q‘ PRO LED

DyHKUMOH3NbHOE OCBelLleHne
Ha 633e npodeccMoHaNbHOTo
LED moayna

(DAL

1-10V

Ynpasnervie DALI
nan 1-10V
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I Knacc 3awmtel
CBETUNbHNKOB OT MOPAXKeHWA
SNeKTPUYECKMM TOKOM

000 «KybomeTp cBeta» | www.m3light.ru | info@m3light.ru | +7 910 615 3000

5 000K

XonoaHbI
6enbli
(nog npoekT)

‘ CRI
>80
Qg

BblcokokayecTBeHHada
nepejiaya LiBeTOB

UGR
<16

O606LLEHHbIN
rokasaTenb
avickomdopTa

@ LIGHT

ApTUKYN

30121010
CLOUD_P (PRO LED)

30121020

CLOUD_P (PRO LED)

30121210
CLOUD_P (PRO LED) DALI

30121220
CLOUD_P (PRO LED) DALI

30161010
CLOUD_P (PRO LED)

30161020
CLOUD_P (PRO LED)

31121010

CLOUD_P (PRO LED)

31121020
CLOUD_P (PRO LED)

31121210
CLOUD_P (PRO LED) DALI

31121220
CLOUD_P (PRO LED) DALI

31161010

CLOUD_P (PRO LED)

31161020
CLOUD_P (PRO LED)

@ LIGHT

Pa3mep D,
™

75
75
75
75
75
75
100
100
100
100
100

100

Tvn NCTOYHMKA
cgeTa

PRO.LED

npod. LED moayns

PRO.LED

npod. LED moayne

PRO.LED
npod. LED moayns

PRO.LED

npod. LED moaynb

PRO.LED

npocd. LED moayns

PRO.LED

npod. LED moayns

PRO.LED

npod. LED moayns

PRO.LED
npod. LED moaynb

PRO.LED

npocd. LED moayns

PRO.LED

npod. LED moayns

PRO.LED

npod. LED moaynb

PRO.LED
npod. LED moayns

LiseTosas
TEMHEEHT\/DG,

3000

TEnNbIA

4000

HeNTPaNbHbI

3000

TENNbIV

4000

HeNTPaNbHbI

3000

TENNbIV

4000

HeNTPaNbHbI

3000

TENNbIV

4000

HenNTPaNbHbI

3000

TENNbINA

4000

HeNTPaNbHbI

3000

TENNbIA

4000

HeMTpanbHbIN

Unaekc 33wt (IP)
Ctepa nprmeHeHns

P40

B nomeLeHnmn

P40

B NomeLLieHnm

P40

B8 rMomeLLeHnn

P40

B NomeLLeHmn

IP65

NnoA Hagecom

P65

noA Hasecom

P40

B NoMeLLeHnm

P40

B NomMeLLeHnn

P40

B NomeLeHnmn

P40

B nomeLeHnmn

P65

noA Hasecom

P65

noA Hasecom

[loaABeCHble CBEeTUNbHUKM

CBeToBan 0TA3Y3,
NM/BT

142
152
142
152
142
152
142
153
142
153
142

153

MoLUHOCTb,
BT

27
27
27
27
27
27
40
40
40
40
40

40

CBeToBOW NOTOK,

3834

4104

3834

4104

3834

4104

5680

6120

5680

6120

5680

6120
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CBETUNbBHIKE,

5,7
5,7
5,7
5,7
5,9
5,9
9,2
9,2
9,2
9,2

9,6

9,6
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