







CE ENEC RoHS СДЕЛАНО В РОССИИ

Комплектация CLOUD_P

-  Светильник подвесной с проводом 1 шт.
-  Комплект подвесов 1 шт.
-  Потолочная чашка 1 шт.
-  Упаковка 1 шт.
-  Паспорт 1 шт.

3000K	4 000K	5 000K
Тёплый белый	Нейтральный белый	Холодный белый (под проект)
		
Степень защиты светильника	Функциональное освещение на базе профессионального LED модуля	Высококачественная передача цветов
		
Климатическое исполнение	Управление DALI или 1-10V	Обобщенный показатель дискомфорта
		
Вандализационный рассеиватель из полиэтилена	II Класс защиты светильников от поражения электрическим током	

Артикул	Размер D, см	Тип источника света	Цветовая температура	Индекс защиты (IP) Сфера применения	Световая отдача, лм/Вт	Мощность, Вт	Световой поток, лм	Вес светильника, кг
30121010 CLOUD_P (PRO LED) 75	75	PRO.LED проф. LED модуль	3000 тёплый	IP40 в помещении	142	27	3 834	6,2
30121020 CLOUD_P (PRO LED) 75	75	PRO.LED проф. LED модуль	4000 нейтральный	IP40 в помещении	152	27	4 104	6,2
30121210 CLOUD_P (PRO LED) 75 DALI	75	PRO.LED проф. LED модуль	3000 тёплый	IP40 в помещении	142	27	3 834	6,2
30121220 CLOUD_P (PRO LED) 75 DALI	75	PRO.LED проф. LED модуль	4000 нейтральный	IP40 в помещении	152	27	4 104	6,2
30161010 CLOUD_P (PRO LED) 75	75	PRO.LED проф. LED модуль	3000 тёплый	IP65 под навесом	142	27	3 834	6,6
30161020 CLOUD_P (PRO LED) 75	75	PRO.LED проф. LED модуль	4000 нейтральный	IP65 под навесом	152	27	4 104	6,6
31121010 CLOUD_P (PRO LED) 100	100	PRO.LED проф. LED модуль	3000 тёплый	IP40 в помещении	143	40	5 720	9,0
31121020 CLOUD_P (PRO LED) 100	100	PRO.LED проф. LED модуль	4000 нейтральный	IP40 в помещении	153	40	6 120	9,0
31121210 CLOUD_P (PRO LED) 100 DALI	100	PRO.LED проф. LED модуль	3000 тёплый	IP40 в помещении	143	40	5 720	9,0
31121220 CLOUD_P (PRO LED) 100 DALI	100	PRO.LED проф. LED модуль	4000 нейтральный	IP40 в помещении	153	40	6 120	9,0
31161010 CLOUD_P (PRO LED) 100	100	PRO.LED проф. LED модуль	3000 тёплый	IP65 под навесом	143	40	5 720	9,5
31161020 CLOUD_P (PRO LED) 100	100	PRO.LED проф. LED модуль	4000 нейтральный	IP65 под навесом	153	40	6 120	9,5